АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020 № 13
с. Бычиха

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 20.01.2020 № 17-пр «О распределении субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по реализации муниципальных программ формирования современной городской среды на мероприятия по благоустройству общественных территорий на 2020 год», администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Объемы бюджетных ассигнований Паспорта Программы муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы изложить в новой редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований Программы

	Объем средств на реализацию Программы всего составляет 6255,486 тыс. рублей, в том числе:

краевой бюджет – 4965,486 тыс. рублей;

местный бюджет – 1290,0 тыс. рублей.

Объем средств на реализацию Программы по основным мероприятиям:

1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов всего составляет  2244,435 тыс. рублей, в том числе:

краевой бюджет – 1351,100 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 – 324,500;

2019 – 90,60;

2020 – 312,0;

2021 – 312,0;

2022 – 312,0.
местный бюджет – 893,335 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 – 118,667;

2019 – 418,667;

2020 – 118,667;

2021 – 118,667;

2022 – 118,667.

2. Благоустройство общественных территорий всего составляет 4011,051 тыс. рублей, в том числе:

краевой бюджет – 3614,386 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 – 288,210;

2019 – 1407,030;

2020 – 1519,410;

2021 – 199,868;

2022 – 199,868.

местный бюджет – 396,665 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 – 59,333;

2019 – 159,333;

2020 – 59,333;

2021 – 59,333;

2022 – 59,333.

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.
Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Челаева